ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

RESULTADO

                       RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA
DOCENTES DO CURSO FERRAMENTAS TECNOLÓGICAS

APLICÁVEIS À ÁREA DA SAÚDE - PARTE 1

Edital Nº 06/2024 – SESG/SES-GO

A Comissão de Análise e Homologação de Inscrições, na forma prevista na
Chamada Pública Edital Nº 06/2024 – SESG/SES-GO encaminha o
RESULTADO FINAL para Docentes Conteudistas do Curso Autoinstrucional de
Ferramentas Tecnológicas aplicáveis à área da saúde – Parte 1 , conforme quadro
abaixo:

DOCENTE CONTEUDISTA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1º

           Valquíria
Vicente da Cunha
Barbosa

100

Resultado Final Docente (59142414)         SEI 202300010045062 / pg. 1

 CADASTRO DE RESERVA
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

2º Gláucia Oliveira Abreu
Batista Meireles 60

ANIELLE GONZAGA PIMENTEL DE ARAÚJO
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições

IN nº 12/2024 - SESG

GOIÂNIA - GO, aos 17 dias do mês de abril  de 2024.
Documento assinado eletronicamente por ANIELLE GONZAGA
PIMENTEL DE ARAUJO, Assistente Técnico de Saúde, em 17/04/2024,
às 12:01, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 59142414 e o código CRC 49B72ACD.

COORDENAÇÃO TÉCNICO LEGAL- SESG/SES -GO
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO -

GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-3406

Referência:
Processo nº 202300010045062 SEI 59142414

Resultado Final Docente (59142414)         SEI 202300010045062 / pg. 2